*Stupendus* nerent, & toti obstupecerent, ad nu-  
*vita rigor.* tum quemvis Superiorum suarum in  
enses, ignes, aquas, ut sic dicamus, nul-  
la vel mora, vel exceptione atque ex-  
cusatione ruituras, intentas simul &  
cupidas, quævis, vel maximè ipsi na-  
ture contraria & adversantia, tibi im-  
perari, subituræ omnia, alacerimo  
animo, imo etiam impossibilia, ad  
amissim sanctissimæ Regulæ, ausuræ,

*Simplissi-  
me obedi-  
entia Ty-  
runcula.* ut recentissimi patuit exemplis, Deo  
ipso miraculis conatus simplicissimæ  
obedientiæ comprobante, dum frigen-  
tibus & rigidibus omnibus nive  
glacie, occupatis cum Magistra sua No-  
vitijs, in adornanda ad festum quod-  
dam Dei paræ Benedictæ suæ Matris  
statua, simplicitatem piè tentando di-  
ceret: & nunc quidem ad ornatum ni-  
hil porro deesse, quæ ut recentes ex  
horto rosæ afferrentur, offerentibus  
sele quamprimum quæ audierant, imo  
ad momentum Votū ac vocis currenti-  
bus nisi impedirentur, unī præ alijs  
promptæ & expeditæ commissum ne-  
gotium est, quæ & horrum ingressa,  
mellem totam rosarum reperit, & ples-  
no sinu, ad matrem stupenter retulit.  
Nec minus laudabili simplicitate, &  
pià obedientiæ cæcitate, alia jussa, ari-  
dum rosarum lignum in terra planta-  
re, & tepentem quotidie aquam affun-  
dere, haud impari miraculo meruit,  
idem arenitissimum lignum reviresce-  
re, & in præclarissimum rosarum sur-  
culum & tuberculum assurgere & ex-  
crescere. Quæ nostræ arida ætati, pe-  
nè incredibilia sunt; sunt tamen veris-  
fima & recentissima, ac mûltò plura  
alia, æquè ac magis miranda, quæ ma-  
num Domini minimè abbreviatam at-  
testantur.

Miracul-  
honorata  
simplicitas.

Sed quid miramur fructus ejusmo-  
di & exempla, quando non potest non  
bona arbor bonos fructus facere, mire-  
mur potius insitam supernaturalem,

bonitatem à Satore superno, in tantæ  
fertilitatis arbore, in totius sanctissimæ  
Congregationis de Calvaria Generali  
Superiore. Ea hoc ipso tempore fuit  
Beatissimæ memoriæ, de qua supra, *Magdalena de Rieux dicta de na de Pa- sione.*

dissidit digne & satis describere, que  
Tyrunculis novissimis simplicior, &  
humilior, non poterat, fructus alios,  
quæ simplicitatis, & Deo probatissi-  
mæ humilitatis germinare & genera-  
re. Illum, quem jam aliquoties audi-  
vimus, haud imparem studijs Magda-  
lenæ audiamus; qui cum prolixius sub-  
ditarum sanctitatem, & animi juxta-  
sanctam demissionem deprædicasset,

Magdalena celebrans sic pergit: Pri-  
mas tamen inter tot lumina tenuit semper  
(Magdalena) omnium infima, nulli secun-  
da, dejectissima & eminentissima humilitas,  
ab omnibus Superioritatum gradibus, ita  
aborrebat, ut quasi ad mortem damnata  
expavesceret, ut ex sola Obedientia, metu-  
que pertinacia culpabilis denique admiserit.

Et præ se coacta fuit ferre per totam vitam,  
sed Præsidij præses semper aspiravit humili-  
tas ipsa, eo dejector quo & vita & honore  
prosector. Nihil sine consilio a greedi soli-  
ta juniores etiam, & nullius usus, nec ex-  
cum comp-  
erientia adolescentulas, raro modestia &  
ingenii candoris exemplo, interrogatas,  
audiebat intenta & humili mente, sensa

animi promentes, probansque omnibus po-  
tiora Deo teste deligebat. Sepe etiam dum  
Superioris Generali honore præfulgeret, vi-  
sa est cor amys, quarum ad scribendum &  
alia negotia peragenda, utebatur opera, in  
genua provolvis, impensè rogans omnes, ut  
ream de culpis & delectibus monerent, in-  
dicarentque, quid in regimine, cella, vesti-  
bus, colloqüs, sacro Instituto, constitutio-  
nibus Regule adversum annotarent: sed

tanta erat in omnibus Magdalena Obser-  
vantie integritas, tanta animi solertia &  
præsentia ingenii ad omnia, ut Religiosissi-  
ma quæque ab ea alienum nihil deprehen-  
derent.

Monuit aliquando soror quedam Ge-  
neralem (quo ejus humilitati obsequeretur) Memoria-  
insertam forcipibus ipsius catenulam, curio-  
sitatem aliquam redolere: quam statim ab-  
strahi curavit verè humilis superior, pluri-  
mis ei Gratias ex more actis. Deterretabat  
quævis obsequia: sibi ipsi ancillari se posse,  
dicens, ac si quid impendi prorsum necessa-  
rium esset, tanta verborum & animi demis-  
sione

Generalis  
supplex  
minima  
soribus.

sione ipsa accipiebat, ut planè indignissime  
prestari affereret, & minimè ad se perti-  
nere.

Per quadraginta & amplius annos Pa-  
risijs commorata, amans nesciri inter tot  
serenissimos & illustrissimos consanguineos  
& affines, inter tot Principes faminas, Du-  
cessas, Comitissas aliasque primarie Nobili-  
tatis Dominas clarissimas, totius Aule lu-  
mina, & Regni syaera, latere semper, nun-  
quam videri voluit, in hoc uno dumtaxat  
auctoritati sue obniti molestissime ferens,  
minaciterque incusans, cum Superi ores,  
tum inferiores, quæ vel privatis colloqujs,  
vel publicis, de ea, ejusque genere & virtutib-  
us quidquam evulgarent. Egrè collo-  
quiorijs intererat, molestius cum Prima-  
rjs viris atque Ecclesie Prelatis actura:  
quare, si quando id vel necessitas, vel mani-  
festa Congregationis utilitas exigere, tace-  
bat ut plurimum, alia loquente; quippe cui  
persuasum prorsus esset, ad omnia ineptiam  
se esse, aliasque quasvis sorores prudenter  
quam ipsa, concinniusque colloqui posse, et  
licet nihilominus tanta ejusdem ingenui ac-  
tes, rerum omnium perita & usus, judicij  
pondus & sagacias, ut pari negotiorum in-  
telligentia, sermonis facultate, & efficacia  
predicantiam aliam vix reperiiri posse, omnes af-  
fererent: at nisi D E U S hanc tamè humi-  
litatis verecundiam ipsi indidisset, nimium  
ad eam procerum confluxum futurum fuisse,  
omnibus quecumque voluissi persuasa-  
ram. Rarissime ab Officj diurnis aberat,  
sug cura.